Reunião Extraordinária para composição dos membros do Conselho do FUNDEB

ATA nº 03/2023

Aos dez dias do mês de fevereiro de 2023 às 09h00, reuniu-se nas dependências da Secretaria Municipal de Educação, situado na Rua Antonio Formaggi Neto nº 746. Jardim Imperial - Perobal - PR com os membros do Conselho Tutelar, deste município para escolherem os representantes deste segmento. Na ocasião a Secretária Municipal de Educação Alexandra de Jesus Marchi explicou que é necessário realizar uma nova composição de membros conselheiros do Conselho do FUNDEB (CACS-Fundeb) dando ênfase à importância, objetivos, funções de cada membro, sendo que é de suma importância atuação de todos, dando ciência de suas atribuições dentro do Conselho do FUNDEB. Na següência foi dada a oportunidade aos presentes nesta reunião de manifestar o interesse de participação, da composição dos novos representantes do Conselho do FUNDEB, foram escolhidos entre os pares e por meio de aclamação os seguintes conselheiros: Cleyssem Kelly Miguel da Silva (Titular) e Fabio Marcelino Tozarini (Suplente) as quais neste momento passam a compor o Conselho do FUNDEB. Nada mais havendo a constar eu Celia de Castro encerro a presente ata que vai assinada por mim e por todos os, presentes: Cleyssem Kelly m. joda Silva, Mario Aparicido Sanuni,

fabio marceline togari, Simone A. Gonçalius,

eastANHO.

REUNIÃO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DO FUNDEB/ CONSELHO TUTELAR

LISTA DE PRESENÇA

NOME		CPF
Mario Pareccho Spaniert Japio marcelino Logario		004923289-43
Mario A parecedo Spancent		74267647968
Japie marcelino tozari		290.239.608-23
Simone J. Gonçalves Aparvado Enstan Hu		918.868.059-20
APANEAD CASTAN HU		329 265 029-15
		8
		×
•		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
/		
	:	